MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3367/2022 Em 23 de dezembro de 2022

$11111a:!!KnjSl2el.dg4lulaçlgle
Protocolos 41/2023 dc QZ/O1/2023 16:06

D'.umenj';. R::!:flW. l!' i.à ll-dic;;ã; ;l;&ZS/2022
'cHn:u GABINETE UNiciplc OE AmKAQUAKA

Destinatário: Ger. Expediente Leg
Assinatura do responsável

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. F'residente da Câmara À/municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4225/2022. de autoria da Vereadora LONA MEYER, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SALVA

Gabinete